



Sorun; “SEN-BEN KAVGASI” dir.

Sorun; “ASILSIZ DEDİKODULAR” ın açtığı yaralardır.

Sorun; “NEDENİ BELLİ OLMAYAN KÖRDÖĞÜŞÜ” dür.

Sorun; “NE OLDUĞU ve NEYE HİZMET ETTİĞİ BELLİ OLMAYAN KISIR ÇEKİŞMELER” dir

Sorun; “TOPLUMSAL CEHALET” tir.

Sorun; “İŞSİZLİK, FAKİRLİK” tir.

**Çözüm; “BİRLİK ve BERABERLİK” tir**

**Çözüm; “DİYALOG” tur.**

**Çözüm; “KARŞILIKLI ANLAYIŞ” tır.**

**Çözüm; “HOŞGÖRÜ” dür.**

**Çözüm; “DOSTLUK ve KARDEŞLİK” tir.**

**Çözüm; “BİRBİRİMİZİ SEVMEMİZ ve SAYMAMIZ” dır.**

Zira başarının anahtarı önce birbirimizi samimiyetle sevmekle başlar.

Dert belli, deva bellidir. Böyle olunca; ortada çözülemeyecek, halledilemeyecek dert ve sorun kalmamış demektir. Bu bize göre halledilemeyecek, yapılamayacak ve başarılamayacak bir konu olmamalıdır.

Öyle ise; Bizler, bu memleketin dertlerine ve sorunlarına çözümler üretmek istiyorsak gerektiğinde maddi ve manevi desteği vererek, hep birlikte bu işin üstesinden gelineceğine inanmalıyız. Hep beraber taşın altına elimizi sokarak SİVRİHİSAR'ımızın sorunlarına çözüm bulmak görevi hepimize ait olmalıdır.

Birlikten alacağımız güce güvenerek diyorum ki; Bundan böyle SİVRİHİSAR'ı seven ve yürekten SİVRİHİSARlıyım diyen herkesin bugüne kadar her ne sebeple olursa olsun, birbirinizle olan ilişkilerinizde bilerek, bilmeyerek, kasten veya kaza ile olan dargınlık ve kırgınlıkları unutmaya ve ortak hareket etmeye davet ediyorum.

**Temel düşüncemizi ortak aklı kullanarak;**

—SİVRİHİSAR'ı seviyor ve yaşanabilir bir memleket olmasını istiyorsak,

—SİVRİHİSAR'ın toplumsal birlik ve beraberliğinin sağlanmasını samimi olarak arzu ediyorsak,

—SİVRİHİSAR'ın sosyal ve ekonomik gelişmesi konusunda özlem duyuyorsak,

—SİVRİHİSAR gençliğini sokaklardan, kahvehane köşelerinden kurtarıp hepsini iş gücü sahibi yapmayı ve geleceğini düşünüyorsak,

Bu ortak aklın çağrısına mutlaka kulak veren herkesi memleketimiz için son derece büyük önem arz eden bu konularda herkesi destek olmaya ve güç vermeye davet etmeliyiz. SİVRİHİSAR'lıyım ve SİVRİHİSAR'da yaşıyorum, burasının ekmeğini yiyor, suyunu içiyorum diyen herkesin bu çağrıya destek ve güç vereceğine olan inancımın da tam olduğunu belirtmek isterim.

Bu inanç ve düşünce etrafında yola çıkıp, başarıyı hedeflemeli ve başarmalıyız. Çünkü SİVRİHİSAR ve SİVRİHİSAR'ının kurtuluşu bundadır. Birlikten, beraberlikten ve toplumsal barıştan hiç kimseye zarar gelmemiştir. Kalkınmaya ve gelişmeye giden yol "TOPLUMSAL BARIŞ" ve "HUZUR ORTAMI" ndan geçmektedir.

SAYGILARIMLA

[YAZARIMIZIN YAYINLAMIŞ OLDUĞU TÜM MAKALELERİ İÇİN TIKLAYINIZ.....](#)